
MESTO FRENSTAT POD RADHOŠTĚM

nám. Míru I, 744 Im FRENSTAT POD RADHOSTEM

L-'›*_*›.74 ODBOR OER

IF' muvádějte

vždy objednávky

Člsm OBJEDNÁVKY: 740/2020/01R

VYŘÍZUJE:

TEL. CONSTRUCTUS 54120.

FAX

E-MAIL

285/

DATUM 05.1 1.1020
Raškovice73904

Objednávka: ohlednáváme [U Vás

Radnice stavebně technický průzkum krovu,

střech nňdního ”0sz včetně mykolollickc'hc arůszunu atd. v rozsahu dle cenové nabídk ze dne 9.10.2020

Počet MJ CZ-CPA

stavebně technický ks 67 034,00 67 034.00

nrűzkum

Součástí objcdnávkyjscu tyto platební dodací podmlmq':

dodavatel prcda abjedrmcli dokladl které ::k predmnu mem vzlahujL

v) devmmumpum

3. 1mm dovnvl :balí k ubjeůulnli .mnm-u n návllmjinlk.

4. pHpadě jakémkoliv zvýšen! ceny bude předu-n vyznam souhlas objcdnmlcv

5. splatnost kupní “"Y jn 14 dnů 0d data pmkmelného doručení (mw.

6. zboží bude dndůno do 14 dnů. ncvyplývá-h objednávky jinak.

7 sankce pmuem pumy abjcdnatcle hn! 0,05% z dlužné äslky každý den pmdlcm'

x umeni vztahy vyplývající z:: smluvního vzlahu mezi objednatelcm n dodavmlem 4. HLH uxlmowm'rni občanského. pñpadnł ubchodm'ho

záknmfku

9 uvedena' cena je cena s DPH

10.'.ermín doknnlcnl da 01mm 1"! klimaürkýrh neznam

V pripad! uplatnění režim- přenmnl daňové povinlosü dle 5”!” zákon. n Mill l. pln-Em u- Hm mje

daňový W uroluntelnč rm obielllllleli nejplmlčii dn 19. dne m !sice nhledujícl'lll) po měsíci. w; kterém byla

uskulečněno Manilzlui plnění. Smluvní pukula řlní D.”S'A] z částky Dřeneuně DPI-Í !He 5920 '71 m DPH m každý den

prodlení 7. neplnění till) povinnosti.

ODPA NZUZ

5169 0173 673322 il:: 034,00

„ Kód ] Príkazce Sglávce ,

05.1 .2020

05.11.2020 16:02:55

14:54:51

05. 11.2020

14:54:51

jméno podpis objedn atele

ADRESA OBJEDNATELE: ň 510 PKENŠTAT P RV TELEFON: 555 Šli, l] BANKOVNI SPOJENI:

NÁM MÍRU l FAX: 556 :Hi 235 Komučnl hanka 2.5,

744 [Il FRENŠTÁT P. u e-muil: podmlnnaylnufmsmnz pobočka Fmš'ä n R.

IČ: 00297852 Č.Ú.

DIČ: (100297352



Finfox hnpsd/íntmnelmuñ'mstauüwcbmail/

:GI Fw: Objednávka Frenštát p.R. posouzení radnice

Odesílatel: “CO NSTRUCTUS JURGA”
<v.jurga@construc1us.cz>

25~1 1 -2020 [19:19

Příjemce;

Dobrý den, děkuji !i důvěru: Vaši objednávku pñjl'mám.

pozdravem.

za CONSTRUCTUS

Václav

r. o.

Ing. Jurgs, jednatel

mjurgamnnsnucnm

wmconslrucmmz

Dne 18.1 .1 .2020 V 9:11

Zdravím. zapomněla isem Vás požádat ?mm akcepłaoe objednávky 740/2020/01R pro zveřejněnl Ň

registru smluv. neboť jako Veřejný zadavatel musíme zveřejňovat vše nad 50 tis. bez DPH.

děkuji za zaslání pokud možno obratem, bez vzeřejnění je objednávka nep1atna'

pozdravem

investiční referent

Odbor investic a rozvoje

úřadMěstský

nám Míru 1

744 01 Frenštát pod Radhoštěm

tel.:

web: www.mufrenstat,cz

Odesiiatell

Datum' 09-1 1-2020 14:25

Přüemce:

Kopie:

Předmět Objednávka Frenštát p.R. posouzbní radnice

V
příloze zasílám objednávku iř: provedení průzkumu posouzení půdních prostor. krovu, střechy atd v

budově radnice ve Frenštátě pod Radhoštěm.

Prosím možné zaslání časovéhopokud je to představy harmonogramu pro předběžné Zajištění odkrývánl

konstrukci. Předpokládám, že si: lb' částech kontrukcí nutných k od krytí domluvíme při Vaší osobni návštěvě,

1z2 2511.20209121



Firefox htrps://i1ltmnet.mufrensiat.c7/webmail/

E' termínu a; Vá m přizpůsobime Předpokládáme, že realizaci zajistíme ñrmou, která prováděla práce při

havárii stropu, jen bude nezbytné
dát dostatečně včas vědět termín rozsah požadavku

pozdravem

investiční referent

Odbor investic ŠJ rozvoje

Městský úřad

nám. Míru 1

01 Radhoštěm744 Frenštát pod

tiel;

web: wwumufren statcz

Tato zp ra'va byla zkontrolována 'lb viry programem Ava st Antivirus.

avcrst
www. avast.com

7 12 25.11.1020 9:2l


